
5 sovrum Lantställe till salu i Torrox, Málaga

WOW! Ja det är den typen av villa, en magnifik lyxvilla med ett helt separat pensionat. Villan på 2 våningar har en 70
kvm öppen planlösning vardagsrum-matsal & kök, 3 sovrum, 3 badrum, flera terrasser, en underbar veranda terrass,
grill uteplats en stor pool, garage, 2 parkeringsplatser, fruktträd och underbara utsikt över havet, bergen och landet.
Pensionatet har 2 sovrum, badrum, vardagsrum-matsal-kök, terrass och en privat pool med utsikt över bergen och
landet. Dessa landfastigheter ligger på en tomt på över 5 000 kvm mark bara några minuter från stranden och Torrox.
Huvudvillan ligger högst upp på tomten, bredvid vägen, du kan antingen gå in i söder, för att ta din bil in på uppfarten
eller garaget, eller på norra delen av tomten finns en annan uppfart för flera bilar. Lämnar bilen vid norra uppfarten,
det första vi hittar är grillplatsen med sol från tidig morgon. För att komma in i huset kan vi gå direkt från denna
uteplats in i köket (eller från altanen också). Det vackra moderna köket är mycket välutrustat, inklusive en öppen spis,
det finns ett härligt stort matbord här, perfekt för de kallare månaderna, mellan matsalen och loungen, tre är en liten
drinkbar, den rymliga loungen har utsikt över veranda terrass med en perfekt inramad utsikt över Cerro Lucero
bergen, i slutet av loungen finns en tvättstuga och ett badrum med dusch. Verandaterrassen sträcker sig över hela
villan med 2 veranda täckta områden och ett öppet område i mitten, dessa vetter mot öster med sol från första början
på morgonen och den underbara utsikten över bergen och landet. Ena sidan av verandan är inrättad som en
utelounge, den andra som en uteservering. I södra änden av denna terrass leder trapporna oss upp till poolområdet
med den härliga stora poolen 10 m lång och nästan 4 m bred, omgiven av terrass och en ändterrass i söder här är det
sol hela dagen och har den extra bonusen med fantastisk utsikt över havet och kusten, över bukten till Malaga. Under
poolområdet har vi det privata garaget och maskinrummet för poolen. Framför garaget finns ett stort område där
bilar också kan parkeras. Den översta våningen i villan kan nås med trappor från poolområdet eller spiraltrappor från
loungen. Det stora sovrummet är mycket rymligt (17 kvm) med en klädkammare, ett eget badrum med ett fristående
badkar och en separat dusch, som annex till sovrummet finns en vinterträdgård på nästan 16 kvm, som har tillgång
ner till poolen. Det andra sovrummet har en terrass i väster med underbar utsikt över havet och kusten och
eftermiddagssolen. Det tredje sovrummet vetter mot öster med utsikt över bergen och delar ett duschrum med det
andra sovrummet.
Runt villan, på den övre delen av marken, har flera fruktträd planterats: apelsin, mandarin, citron, grapefrukt, päron,
macadamianötter etc, plus att det fortfarande finns många olivträd på resten av tomten.
Pensionatet har en spårväg (92 m), med belysning längs hela vägen. Huset i 2 plan har ett kök-vardagsrum-matsal i
öppen planlösning, ett duschrum, ett sovrum med våningssängar och ett förråd på bottenvåningen och på första
våningen ett härligt dubbelrum med härlig utsikt över landet och bergen. Det finns terrasser mot öst och söder och en
liten pool.
Tidigare ägare har bott i pensionatet och hyrt villan för semesteruthyrning, eller så kan du göra tvärtom, bo i villan och
hyra ut pensionatet, eller bara ge dig själv och dina gäster mer självständighet.
Detta är ditt perfekta äldreboende hemifrån eller lyxsemester eller en lukrativ hyresinvestering. Det här är en av de

  5 sovrum   4 badrum   302m² Bygg storlek
  5.200m² Tomtstorlek   Simbassäng

555.000€
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